
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA 
BAHIA  

CAMPUS EUNÁPOLIS 
 

 

PORTARIA Nº 155/2018 – IFBA/Campus Eunápolis 
      
 

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA / CAMPUS EUNÁPOLIS, no uso 
de suas atribuições legais, conforme Resolução Nº 02, de 31 de agosto 
de 2009, do Conselho Superior do IFBA RESOLVE: 

 
Art. 1° Designar a Comissão Eleitoral Local, conforme os termos da 

Resolução 15, de 20 de junho de 2018/CONSUP, pelos seguintes 
membros: 

 
Art. 2º.  Esta portaria entra em vigor a partir desta data. 
                 

Eunápolis, 24 de julho de 2018. 
 

 
   

 
                                          Fabíolo Moraes Amaral 

Diretor Geral  
     IFBA/Campus Eunápolis 

Portaria nº. 1.261/2014 

Nome Matricula Segmento Posição 

Daniel Von Rondon Martins 1730717 Docente Titular 

Edcassio Nivaldo Avelino 1062365 Docente Titular 

Nayla Rodrighero Lima Pedroso Ricardo 1805565 Docente Titular 

Cristiane Balthazar 1917322 Docente Suplente 

Luiz Carlos Miranda Barbosa 1463423 Técnico Adm. Titular 

Maria Néli Cardoso da Costa 1107140 Técnico Adm. Titular 

Neyce Maria Pimenta de Figueiredo 2527703 Técnico Adm. Titular 

Ana Julia Paulina de Oliveira 2320381 Técnico Adm. Suplente 

Dany Ana Santos Cavalcanti 2178152 Técnico Adm. Suplente 

Nilceia Aparecida Conceição Santos Campos 1465640 Técnico Adm. Suplente 

Isis Castro Porto 201613600024 Discente Titular 

Rosinaldo de Jesus 201813660036 Discente Titular 

Ruan Vinnícius Rodrigues Costa 201413550010 Discente Titular 

Maria Victória do Nascimento Pinto 201713610057 Discente Suplente 

Ygor Augusto dos Santos 201713550053 Discente Suplente 

Luiz Henrique Souza Conceição 201613550014 Discente Suplente 


